
DODATEKČč.1 
SMLOUVA O DÍLO 

č.2022-0354/SM 

uzavřený dle ustanovení 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“), 

Smluvní strany: 

OBJEDNATEL 

Město Lysá nad Labem 

se sídlem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 00239402 
DIČ: CZ00239402 
bankovní spojení: 27-0504268369/0800 

zastoupené: Mgr. Karel Marek, starosta města 

(dále jen „objednatel“) 

ZHOTOVITEL 

STAVOKOMPLET spol. s r.o. 

se sídlem Královická 251, 250 01 Zápy 

IČO: 47052945 
DIČ: CZ47052945 
bankovní spojení: ic omerční Banka, a.s. 
zastoupen: Ing. Martin Aleš, jednatel 

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“) 

1. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17. 10. 2022 smlouvu o dílo na zhotovení stavby s názvem 

„Rekonstrukce armaturních šachet — AŠ3 a AŠ4, Lysá nad Labem“ vedené objednatelem 

pod č. 2022-0354/SM (dále jen „smlouva o dílo“). 

II. Předmět úpravy 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré vícepráce vzniklé v průběhu realizace díla ke dni podpisu 

této smlouvy, a to včetně víceprací vzniklých na základě požadavku objednatele nebo změn v re- 

alizační (projektové) dokumentaci, jsou zahrnuty v ceně díla specifikované ve smlouvě o dílo uza- 

vřené dne 17.10.2022. Cena díla tak zůstává beze změn. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny. 

III. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s 

jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl podepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a



svobodné vůle a nebyl podepsán v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

. Dodatek č. 1 obsahuje úplné ujednání, které strany měly a chtěly v Dodatku č. 1 ujednat, a které 

považují za důležité. Žádný projev stran učiněný při jednání o tomto Dodatku č. 1 ani projev učiněný 

po uzavření tohoto Dodatku č. 1 nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy 

a Dodatku č. 1 a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž smluvní strany k datu podpisu tohoto 

Dodatku č. 1 věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření tohoto Dodatku 

č. 1. Kromě ujištění, která si strany poskytly v tomto Dodatku č. 1, nebude mít žádná ze stran žádná 

další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých 

neposkytla druhá strana informace při jednání o tomto Dodatku č. 1. Výjimkou budou případy, kdy 

daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl. 

. Strany výslovně potvrzují, že obsah Dodatku č. 1 je výsledkem jednání stran a každá ze stran měla 

příležitost ovlivnit obsah tohoto Dodatku č. 1. 

. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis 

zhotovitel. 

. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma osobami oprávněnými za smluvní strany 

Dodatek č. 1 podepsat a účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Lysá nad Labem dne 06.05.2024 usnesením č. 311. 

V Lysé nad Labem dne V Lysé nad Labem dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Mgr. Karel Marek Ing. Martin Aleš 

starosta jednatel společnosti


